
UCHWAŁA NR XXXII/369/2017
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie przyjęcia cennika korzystania z pływalni Nowodworskiego Ośrodka Sportui Rekreacji 
w Nowym Dworze Mazowieckim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016r. 
poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) oraz  art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy  z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2017 r. poz. 827) Rada Miejska w Nowym Dworze 
Mazowieckim uchwala, co następuje:

§ 1.  Przyjmuje się cennik korzystania z pływalni Nowodworskiego Ośrodka Sportu

 i Rekreacji w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc Uchwała NR IX /96/11 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektu i urządzeń pływalni Nowodworskiego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Nowym Dworze Mazowieckim.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór Mazowiecki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Bisialski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 lipca 2017 r.

Poz. 6279



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/369/2017

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim

z dnia 30 czerwca 2017 r.

PROJEKT NOWEGO CENNIKA
od 1 sierpnia 2017 roku

PŁYWALNIA CZYNNA:

poniedziałek – piątek w godz. 6.00 – 22.00 (strefa odnowy biologicznej 14.00-21.30)

sobota, niedziela i święta w godz. 8.00 – 22.00 (strefa odnowy biologicznej 09.00-21.30)

(do godz. 22.00 należy rozliczyć się za pobyt w strefie płatnej w kasie pływalni)

WYSOKOŚĆ  OPŁAT 

ZA KORZYSTANIE Z OBIEKTÓW I URZĄDZEŃ

NOWODWORSKIEGO OŚRODKA SPORTU I REKREACJI

CENNIK BASEN, ODNOWA BIOLOGICZNA

 WEJŚCIA JEDNORAZOWE

Rodzaj Biletu Opłata za pobyt 60 minut Opłata za przekroczenie czasu 
60 minut w strefie płatnej

BILET NORMALNY
POPOŁUDNIOWY

Poniedziałek – Piątek
w godz. 14.00 – 22.00

Sobota, Niedziela
i Święta
w godz.

10.00 – 22.00

12,00 zł 0,20 zł/minuta

BILET NORMALNY
PORANNY

Poniedziałek – Piątek  w godz. 6.00 – 
14.00

Sobota, Niedziela
i Święta
w godz.

8.00 – 10.00

10,00 zł 0,20 zł/minuta

BILET ULGOWY
POPOŁUDNIOWY

Poniedziałek – Piątek  w godz. 14.00 
– 22.00

Sobota, Niedziela i Święta
w godz.

10.00 – 22.00

9,00 zł 0,20 zł/minuta

BILET ULGOWY
PORANNY

Poniedziałek – Piątek  w godz. 6.00 – 
14.00

Sobota, Niedziela
i Święta
w godz.

8.00 – 10.00

6,00 zł 0,20 zł/minuta

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6279



BILET RODZINNY
POPOŁUDNIOWY
„2+1” LUB „1+2”

Poniedziałek – Piątek  w godz. 14.00 
– 22.00

Sobota, Niedziela i Święta
w godz.

10.00 – 22.00

KAŻDE NASTĘPNE DZIECKO

24,00 zł

5,00 zł

0,20 zł/minuta

BILET RODZINNY
PORANNY

„2+1” LUB „1+2”
Poniedziałek – Piątek
w godz. 6.00 – 14.00

Sobota, Niedziela i Święta
w godz.

8.00 – 10.00
KAŻDE NASTĘPNE DZIECKO

20,00 zł

3,00 zł

0,20zł/minuta

BILET SENIOR
na podstawie aktualnej legitymacji
dla osób należących                 do 
Związku Emerytów, Rencistów 

i Inwalidów mieszkających                        
w Nowym Dworze Mazowieckim

Poniedziałek – Piątek
w godz. 6.00 – 14.00

1,00 zł 0,20 zł/minuta

BILET WAKACYJNY
(okresy przerwy w nauce)

Dla dzieci i młodzieży uczącej się 
w wieku od 6 – 25 lat po okazaniu 

ważnej legitymacji szkolnej lub 
studenckiej

Poniedziałek – Piątek
w godz. 6.00 – 22.00

Sobota, Niedziela i Święta
w godz.

8.00 – 22.00

3,00 zł 0,20 zł/minuta

BILET SOLARIUM 1.00 zł
za minutę

ABONAMENTY WARTOŚCIOWE (IMIENNE) BASEN – ODNOWA BIOLOGICZNA

Rodzaj
ABONAMENTU 

WARTOŚCIOWEGO
CENA

WARTOŚĆ NA 
KARNECIE DO 

WYKORZYSTANIA
Naliczanie wg cennika 

biletów

OKRES 
WAŻNOŚCI

DOPŁATA PO 
WYKORZYSTANIU 

CAŁEJ KWOWTY NA 
KARNECIE

KARNET 100 100,00 zł 115,00 zł 30 dni Naliczanie minutowe 
wg cennika biletów

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6279



KARNET 200 200,00 zł 240,00 zł 60 dni Naliczanie minutowe 
wg cennika biletów

KARNET 300 300,00 zł 375,00 zł 90 dni Naliczanie minutowe 
wg cennika biletów

KARNET 500 500,00 zł 650,00 zł 180 dni Naliczanie minutowe 
wg cennika biletów

OPŁATA 
JEDNORAZOWA
BEZZWROTNA
ZA WYDANIE  

KARNETU

20,00 zł - - -

OPŁATY DODATKOWE

Opis cena
OPŁATA JEDNORAZOWA

ZA ZGUBIENIE LUB ZNISZCZENIE 
TRANSPONDERA

30,00 zł

OPŁATA JEDNORAZOWA ZA ZGUBIENIE LUB 
ZNISZCZENIE KLUCZYKA DO SZAFKI 10,00 zł

OPŁATA JEDNORAZOWA
ZA ZGUBIENIE LUB ZNISZCZENIE

NUMERKA Z SZATNI OGÓLNEJ
5.00 zł

WYNAJĘCIE TORÓW I ZAJĘCIA NAUKI PŁYWANIA

OPIS CENA MINIMALNA CZAS
Opłata dla uczestnika

zajęć  po przekroczeniu 
czasu 60 minut w strefie 

płatnej
WYNAJĘCIE TORU

PRZEZ ORGANIZACJĘ
100,00 zł

+ bilet wstępu zgodnie 
z cennikiem wejść 

jednorazowych

60 minut zgodnie z cennikiem 
wejść jednorazowych

WYNAJĘCIE BASENU 
SPORTOWEGO

600,00 zł
+ bilet wstępu zgodnie 

z cennikiem wejść 
jednorazowych

60 minut zgodnie z cennikiem 
wejść jednorazowych

WYNAJĘCIE CZĘŚCI 
BASENU 

REKREACYJNEGO
wydzielona część 

pomiędzy schodami                     
o wymiarach 10m x 3m

PRZEZ ORGANIZACJĘ

100,00 zł
+ bilet wstępu zgodnie 

z cennikiem wejść 
jednorazowych

60 minut zgodnie z cennikiem 
wejść jednorazowych

WYNAJĘCIE BASENU 200,00 zł 60 minut zgodnie z cennikiem 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6279



REKREACYJNEGO + bilet wstępu zgodnie 
z cennikiem wejść 

jednorazowych

wejść jednorazowych

ZAJĘCIA GRUPOWEJ 
NAUKI 

I DOSKONALENIA 
PŁYWANIA 

PROWADZONE PRZEZ 
INSTRUKTORÓW 

NOSiR
grupa do 15 osób

100,00 zł
+ bilet wstępu zgodnie 

z cennikiem wejść 
jednorazowych

60 minut
(35 minut zajęć)

zgodnie z cennikiem 
wejść jednorazowych

1. Przed skorzystaniem z basenu Klient zakupuje bilet  (opłacony czas pobytu 1 godzina). W zamian 
otrzymuje pasek transponderowy na rękę upoważniający do wejścia na basen i sauny, który jest zobowiązany 
zwrócić przy wyjściu i dokonać ewentualnej dopłaty za przekroczenie  czasu pobytu dłuższego niż 1 godz..

2. Przekroczenie zadeklarowanego czasu pobytu powoduje naliczenie dodatkowych opłat za każdą 
rozpoczętą minutę pobytu wg cennika.

3. Dzieci do lat 6 korzystają z obiektu nieodpłatnie – za wyjątkiem zajęć komercyjnych  np. płatnych lekcji  
pływania.

4. Dzieci do lat 6- uczestnicy zajęć komercyjnych, o których mowa w pkt. 3 wykupują bilet ulgowy.

5. Do korzystania z biletów ulgowych uprawnione są dzieci powyżej 6 roku życia oraz młodzież ucząca się 
do ukończenia 25 lat za okazaniem ważnej legitymacji  szkolnej lub studenckiej oraz emeryci, renciści 
i niepełnosprawni za okazaniem odpowiedniego dokumentu.

6. Opiekunowie osób niepełnosprawnych wymagających opieki – wstęp bezpłatny.

7. W szczególnych przypadkach należność za  wykupiony bilet zostanie zwrócona do 10 min. Od 
wykupienia  go w kasie.

8. Wyżej wymienione odpłatności uwzględniają podatek VAT wynikający z odpowiednich przepisów 
podatkowych.

9. Wykupienie biletu lub abonamentu wartościowego jest jednoznaczne z akceptacją regulaminu i cennika 
NOSiR.

10. Zasady korzystania z karty abonamentowej określa Dyrektor NOSiR wprowadzając zarządzeniem 
„Regulamin zakupu i korzystania z kart abonamentowych”.

11. Zasady wynajęcia torów i innych urządzeń pływalni określa Dyrektor NOSiR odrębnym zarządzeniem

12. Bilet rodzinny ( „2+1 lub 1+2”) upoważnia do wstępu dwóch osób dorosłych wraz z dzieckiem do lat 
18 lub jednej dorosłej z dwójką dzieci do lat 18, każde następne dziecko do 18 lat wstęp zgodnie z cennikiem 
biletów rodzinnych.

13. Upoważnia się burmistrza miasta do ustalania wysokości opłaty dla grup zorganizowanych.

14. Ulgi wymienione w niniejszym regulaminie nie łączą się.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6279


		2017-07-19T11:34:22+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




